PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 октября 2018 года

	№ 1981

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 06 октября 2016 года № 1544

«О муниципальных и ведомственных

целевых программах Кондинского района»

В связи с технической ошибкой администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 06 октября 2016 года № 1544 «О муниципальных и ведомственных целевых программах Кондинского района» следующее изменение:
Абзац 5 пункта 6 статьи 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Информация о подпрограммах, основных мероприятиях муниципальной программы, объемах и источниках финансирования мероприятий в разрезе по срокам реализации отражаются согласно таблице 2 приложения 2 к постановлению. Начиная с муниципальных программ, реализуемых с 2019 года, а также муниципальных программ продолживших свою реализацию в 2019 году объемы и источники финансирования мероприятий в разрезе по срокам реализации отражаются согласно таблице 5 приложения 2 к постановлению.».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Постановления 2018